

Judicial Form No. 53
(see Rule 42)

Deposition of the Witness

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE, UTHAMAPALAYAM.

D.V.C.No. 50/2024 Date: 04.11.2025

Deposition of witness for prosecution: PW1

Defence:

Court:

Name	நீனு	Caste	
Father/ Husband Name	அருண்	Calling	House wife
Village	சின்னமனூர்	Religion	
Taluk	உத்தமபாளையம்	Age:-	34/2025

Solemnly affirmed in accordance with the provision of the Oaths Act 1969 (central Act 44 of 1969) on 04.11.2025 TIME **01.00 PM**

முதல் விசாரணை :

நான் இவ்வழக்கின் மனுதாரர் ஆவேன். எனது தரப்பு சாட்சியமாக நிரூபண வாக்குமூலத்தினை தாக்கல் செய்கிறேன். அதிலுள்ள சங்கதிகள் எனக்கு தெரியும். அதிலுள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். எனது தரப்பு ஆவணமாக கீழ்வரும் ஆவணங்களை குறியீடு செய்கிறேன்.

- 1) எனது ஆதார் அட்டையின் நகல்- அசலுடன் ஒப்பீடு செய்யப்பட்டது மசாஆ.1 ஆகும்.
- 2) திருமண அழைப்பிதழ் ம.சா.ஆ.2 ஆகும்.
- 3) திருமண புகைப்படம் ம.சா.ஆ.3 ஆகும்.
- 4) 2-ம் மனுதாரரின் பிறப்பு சான்றிதழ் அசலுடன் ஒப்பீடு செய்யப்பட்டது ம.சா.ஆ.4 ஆகும்.
- 5) 3-ம் மனுதாரரின் பிறப்பு சான்றிதழ் அசலுடன் ஒப்பீடு செய்யப்பட்டது மசாஆ.5 ஆகும்.
- 6) எதிர்மனுதாரரின் ஆதார் அட்டை நகல் ம.சா.ஆ.6 ஆகும்.
- 7) எதிர்மனுதாரர் தொழில் நிறுவனம் முகப்பு தோற்றப் புகைப்படம் அசல் ம.சா.ஆ.7 ஆகும்.

ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

மனுப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

எதிர்மனுதாரர் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை :

வேண்டுகோளுக்கிணங்க ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

சாட்சி இன்று இந்நீதிமன்றத்தில் ஆஜராகி என் முன்னிலையில் திறந்த நீதிமன்றத்தில் வாய்மொழியாக சாட்சியம் அளித்ததை இந்நீதிமன்றம் தட்டச்சர் மூலமாக பதிவு செய்து படித்து பார்த்து விளக்கி கூறி சரியென ஒப்புக்கொண்டு கையொப்பம் செய்துள்ளார்.

Sd/P. Kamarasu
நீதித்துறை நடுவர்,
உத்தமபாளையம்.